MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Órgãos Colegiados

R E S O L U Ç Ã O C U N I N° 2.049

Homologa o resultado final do Concurso Público, Edital
PROAD n° 11/2018, realizado para o cargo de Técnico de
Laboratório/ Mecânica dos Solos/ Rejeitos de Mineração/
Sedimentometria - Campus Ouro Preto/ Mariana.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 315 a

reunião ordinária, realizada em 29 de junho de 2018, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no OFÍCIO APMP N° 31/2018 e a documentação constante do
processo UFOP n° 23109.001547/2018-57,

R E S O L V E :

Art. I o Homologar o resultado final do Concurso Público para Servidores Técnico-
Administrativos em Educação, Edital PROAD n° 11, de 07 de fevereiro de 2018, publicado no
DOU em 08 de fevereiro de 2018, com suas retificações, bem como seus editais
complementares, realizado para o cargo de Técnico de Laboratório/ Mecânica dos Solos/
Rejeitos de Mineração/ Sedimentometria - Campus Ouro Preto/ Mariana, em que foi aprovada, a
seguinte candidata:

L I S T A : A M P L A C O N C O R R Ê N C I A
CAMPUS OURO PRETO/MARIANA
Inscrição Nome Classificação Situação Final Nota Final
06897 -4 MARIANA QUEIROZ PINHO 1 APROVADA 66

Art. 2 o O prazo de validade do Concurso Público de Provas e Títulos de que trata a
presente Resolução será de dois anos, prorrogável por igual período, contado a partir da
publicação da homologação do concurso no DOU, conforme o disposto no item 10.6 do Edital
PROAD n° 11/2018.

Ouro Preto, 29 de junho de 2018.

Cláudia Aparecida Marliére de Lima
Presidente

PUBLICADO
BOLETIM ADMINISTRATIVO

DATA_Q6/_Oi/i!_

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG.
Homepage: www.ufop.br - email: soc@ufop.edu.br- Fone: (0xx31) 3559.1212

http://www.ufop.br
mailto:soc@ufop.edu.br-